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Försäsongsmöte på Bishops Arms den 15/8-2011 
 

Clash of the classes 
Skolan bjuder på maten via Ångköket. 700 hamburgare levereras färdigstekta och varma. 

Ångköket levererar oxå alla tillbehör inklusive servetter och fickor. Även vattenautomater 

kommer att finnas på plats. Marie och Lotta från Ångköket ser till att det fungerar. Skolan kör dit 

grillarna från Junior School samt tar med bryggt kaffe i termosar. 

PTA fixar serveringen och ordnar med grillkol, serveringsverktyg, tält, bord och bänkar. Vi kom 

på mötet överens om att även sälja läsk och chips. 

Ett antal personer har anmält sej via Facebook som frivilliga att hjälpa till från kl. 11.00. Övriga 

träffas kl. 09.00 för att resa tält och förbereda. 

 

Föräldramöten 
Terminens och läsårets första föräldramöten är planerade till den 30/8 på Junior School och till 

den 1/9 på Senior School. PTA håller en presentation gemensamt för varje årskurs om vad PTA 

är för något, och går sen runt i klasserna för att lista namn på PTArepresentanter och "extra 

resurser" samt förklarar vikten av att ha aktiva klassföräldrar och en fungerande klasskassa. 

Anette tar fram ett nytt informationsblad att dela ut. Magnus och Eva-Lena förbereder 

presentationen.  

PTA ska naturligtvis baka och sälja fika. Vi behöver vara fler som hjälps åt än förra året. Magnus 

lägger upp ett event på FB och skickar en kallelse till alla representanter från förra läsåret. 

 

"Korvbidraget" 
Kan vi ha kvar men vi måste ha en skriftlig information om villkoren så att det fungerar 

smidigare. Magnus sammanställer. 

 

Övriga frågor som kom upp på mötet 
 Flera föräldramöten behövs per år. Vid diskussion efter mötet med rektor Ms Engvall så har skolan 

redan planerat för möten i november och någon gång på vårterminen. 

 Eleverna måste bli bättre på svenska fackuttryck framför allt i NO och Matte. Det är en stor fördel 

att vara bekväm med engelskan på högskolorna men först ska ungdomarna ta sej igenom gymnasiet 

- på svenska - . Rektor är medveten om problemet och vi jobbar vidare med detta under hösten. 

 Faddersystem kom på tal . Alla på mötet hade positiva erfarenheter sen tidigare och önskar att 

faddrar blir aktuellt på IESG oxå. Rektor är positiv till detta under förutsättning att det är ett system 
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som fungerar som det är tänkt. Vi bildar en arbetsgrupp med skolan och pratar igenom målsättning 

och ändamål. 

 En ändring i skollagen gör att Kommunen måste ordna busskort även till barn i friskolor. Anette har 

bollen och jobbar vidare med detta. Efter mötet har det blivit klart att kommunen kommer att följa 

nya lagen. De barn som har rätt till skolskjuts till sin "normala kommunala" skola kan ha rätt till 

skolskjuts även till IESG.  

Mer information kommer att publiceras på PTAs hemsida och på schoolsoft varefter villkoren blir 

klarlagda från Kommunen. 

Kontaktpersoner på skolorna 
Våra kontaktpersoner på skolorna detta läsår är Mr Barzey på Junior och Mr McCarthy på Senior. 

Vid mailkontakt är det bra att skicka en kopia även till Ms Engvall och Ms Stengård för 

kännedom 

 

Terminens första PTAmöte blir måndagen den 12/9 kl 18.15 på Senior School 

 

Preliminära mötesdatum för resten av verksamhetsåret 2011 

 

tisdagen den 18/10 på junior school 

onsdag den 23/11 på senior school 

måndagen den 16/1 på junior school 

 

 

/Magnus 

 


